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Combinatie coax met RJ45-aansluiting UTP cat. 5E, aansluitdemping tv < 1 dB voor analoge en digitale TV.

Sokkel

170-65138

Centraalplaat
100-65702
101-65702
102-65702
104-65702
121-65702
122-65702
123-65702
124-65702
154-65702
157-65702
161-65702
200-65702
201-65702
220-65702
221-65702
Volledig apparaat

100-65138

101-65138

Sokkel 170-65138

* Mechanisme met RJ45-aansluitpunt cat. SE UTP en coaxaansluiting. Het RJ45-aansluitpunt
cat. 5SE UTP dient om netwerkverbinding te maken voor telefonie-, Ethernet-, IP- of
internettoepassingen.

¢ Alle aansluitpunten van het mechanisme worden in sterconfiguratie aangesloten op de centrale
aansluitkast met behulp van een kabel van hetzelfde performantietype.

* Hetinbouwraam heeft binnenafmetingen 45 x 45 mm, een centerafstand van 71 x 71 mm en
is voorzien van schroefbevestigingen.

* De standaard meegeleverde cat. 5E UTP RJ45-connector kan vervangen worden door
een Niko cat. 5E STP (650-45055) RJ45-connector, een Niko cat. 6 UTP RJ45-connector
(650-45061) of een Niko cat. 6 STP (650-45066) RJ45-connector.

Centraalplaat XXX-65702

Centraalplaat voor enkelvoudige coaxaansluiting en netwerkaansluiting. De eerste ingang is bestemd
voor een EDU TV-aansluiting. De tweede is bestemd voor een netwerkaansluiting. Beschikbaar in
alle Niko afwerkingskleuren.

Afdekplaat

Te combineren met alle enkel- en meervoudige Niko afdekplaten uit de reeksen Original, Intense
en Pure.

Combinatie coax met RJ45-aansluiting UTP cat. 5, viakke uitvoering, met schroefbevestiging

Cream

White

Light grey

Greige

Sterling

Anthracite

Bronze

Dark brown

White coated

Champagne coated

Black coated

Bakelite® piano black coated
Bakelite® chocolate coated
Alu steel grey coated

Alu gold coated

Combinatie coax met RJ45-aansluiting UTP cat. 5E, vlakke uitvoering, incl. inbouwraam met
schroefbevestiging, sokkel en afwerkingsset cream.
Combinatie coax met RJ45-aansluiting UTP cat. 5E, viakke uitvoering, incl. inbouwraam met
schroefbevestiging, sokkel en afwerkingsset white.
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